

## روابط بانکی بین هلند و ایران تسهیل می شود سهل آبادی: دفتر تجاری اتاق بازرگانی اصفهان در هلند ایجاد شود

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان، از آمادگی ایجاد دفتر تجاری اتاق بازرگانی اصفهان در هلند خبر داد و گفت: این دفتر می تواند فرصت های تجاری و سرمایه گذاری اصفهان و هلند را به یکدیگر معرفی می کند.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان، از آمادگی ایجاد دفتر تجاری اتاق بازرگانی اصفهان در هلند خبر داد و گفت: این دفتر می تواند فرصت های تجاری و سرمایه گذاری اصفهان و هلند را به یکدیگر معرفی می کند. به گزارش بازنویز در دیدار رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با مسئول سفارت جمهوری اسلامی ایران در لاهه، پیرامون تسهیل در روابط تجاری ایران و هلند بحث و تبادل نظر شد.

مسئول سفارت جمهوری اسلامی ایران در لاهه در دیدار با رئیس اتاق بازرگانی اصفهان افزود: روابط بانکی به عنوان مهمترین ابزار توسعه روابط اقتصادی بین ایران و هلند است که تا یک ماه آینده به وضعیت طبیعی باز خواهد گشت.

علی کرد آبادی سال ۲۰۱۶ را سال گذار بانک مرکزی جمهوری اسلامی در فضای بین المللی برشمرد و گفت: بانک های اروپایی به مرور زمان روابط بانکی با ایران را از سر خواهند گرفت.

مسئول سفارت جمهوری اسلامی ایران در لاهه با اشاره به حضور هلند در بخش کشاورزی ایران گفت: بخش کشاورزی یکی از زمینه های مشترک بین استان اصفهان و هلند می تواند باشد که سفارت هلند در تهران می تواند در این زمینه به فعالان بخش کشاورزی مشاوره ارائه دهد.

وی صنعت انرژی و صنایع دریایی را از دیگر زمینه های همکاری بین اصفهان و هلند برشمرد و گفت: در توافق بین وزرای اقتصاد ایران و هلند فرصت های تجاری و سرمایه گذاری بین دو کشور در اختیار بازرگانان و سرمایه گذاران دو طرف قرار می گیرد.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این جلسه با اشاره به توانمندی استان اصفهان در بخش های کشاورزی، صنعت و گردشگری گفت: اتاق اصفهان می تواند زمینه ارتباطات فعالان اقتصادی استان اصفهان با بازرگانان هلندی فراهم کند.

سید عبدالوهاب سهل آبادی صنعت انرژی را یکی از مزیت های استان اصفهان برشمرد و گفت: استان اصفهان با هشت هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی می تواند نقش مهمی در افزایش تعاملات تجاری ایران و هلند داشته باشد.

وی از آمادگی ایجاد دفتر تجاری اتاق بازرگانی اصفهان در هلند خبر داد و گفت: این دفتر می تواند فرصت های تجاری و سرمایه گذاری اصفهان و هلند را به یکدیگر معرفی می کند.

لینک مطلب در سایت : <http://eccim.com/?MID=21&Type=News&id=1166>